
令和２年１０月１３日
保護者の皆様へ

白山市立北辰中学校
校長 橋 本 康 信

学校公開のご案内

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から本

校の教育活動に対しまして、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１１月の第１週は石川県教育ウィークです。それに合わせて下記の日程で学校公開を実施致
しますので、生徒の授業や学校生活の様子をご覧いただき、ご意見を拝聴致したいと思います。
また、当初の年間行事計画では中止の方向で考えていた学級・学年懇談会は、コロナウィルス感染

防止対策をしっかり行うことによって、実施できることになりましたので、下記の日程の中に組み込
みました。（別紙にてご案内致します）
ご多用中のこととは存じますが、ぜひご来校下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 間
令和２年１１月２日（月）～１１月６日（金）

日 曜日 学校行事・時間割変更 実施授業 公開時間

２日 月
①②③④⑤ 全学年 朝から授業公開

１～５限 8:45～17:30
５限２年授業参観後、２年学級懇談会(別紙案内)

４日 水 ３年総合テスト(1～5限)この日は公開しません。 １～６限 公開なし

５日 木
①②③④⑤⑥ 全学年 朝から授業公開

１～６限 8:45～17:30
県駅伝大会（宇ノ気総合運動公園陸上競技場）

６日 金
①②③④⑤ 全学年 朝から授業公開

１～５限 8:45～17:30
５限１年授業参観後、１年学年懇談会(別紙案内)

１１月２日（月）の５限の時間帯は、２年生優先です。終了後、２年学級懇談会を開催致します。
１１月６日（金）の５限の時間帯は、１年生優先です。終了後、１年学年懇談会を開催致します。

※ ご来校の際は、３密回避及び、検温、手指消毒、マスクの着用にご協力下さい。
※ ３年の授業参観及び進路説明会は、１１月１８日（水）の午後です。
※ 学年・学級懇談会の詳細な案内は、３学年とも別紙にてお知らせ致します。

２ 日 課

項 目 日 課 ※ 清掃や部活動の様子もご覧下さ
い。

朝のHR 朝読書 ８：１５～ ８：４０
１ 限 ８：４５～ ９：３５ ※ 生徒玄関からお入りになり、受付

２ 限 ９：４５～１０：３５ 名簿にご記名下さい。２日・６日

３ 限 １０：４５～１１：３５ の５限は、記入不要です。

４ 限 １１：４５～１２：３５
給 食 １２：３５～１３：１０
休 憩 １３：１０～１３：３０ １階木工室及び美術室前の廊下

５ 限 １３：３５～１４：２５ に、授業や部活動で制作したレポ

６ 限 １４：３５～１５：２５ ート及び作品を展示致しておりま

清 掃 １５：３２～１５：４５ す。合わせてご覧下さい。

終 礼 １５：５５～１６：００


